Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ-

ЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru

ПРИКАЗ

20.10.2022            № 412

О проведении педагогического совета

 Согласно плану работы МБОУ «Новоаганская ОСШ №1» на 2022/2023

учебный год,

Приказываю:

 1. 10.11.2022 года в 15-30 провести педагогический совет для учителей на

тему: «Современное учебное занятие в условиях введения обновленных ФГОС

НОО, ФГОС ООО».

 2. Утвердить:

Повестка дня:

1. Современное учебное занятие.  (Диденко С.С.)

2. Формы организации учебной деятельности и их особенности. (Томская

Э.Г.)

3. Технологическая карта урока. (Каторжных Н.Б.)

4. Критерии результативности урока. (Хомань Т.М.)

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Л.Н. Константинова